ha trasmesso una nuova versione del contratto stipulato con la ditta 

subappaltatrice ST PONTEGGI s.r.l.s., con la precisazione che intende sub-appaltare il 3,9% dei 

lavori rientranti nella Categoria OG2, il cui importo lordo che si vuole affidare corrisponde a Euro 

15.064,00 (Euro quindicimilasessantaquattro/00), oltre IVA come per legge ed inclusi gli 

oneri/costi per la sicurezza; 

Dato atto  che ai sensi della normativa vigente, sono stati effettuati i controlli sugli affidatari in modalità 

semplificata da cui è emerso: 

 dalla consultazione online sul sito dell’Autorità Nazionale Anticorruzione non risultano

[...]

ha trasmesso una nuova versione del contratto stipulato con la ditta 

subappaltatrice ST PONTEGGI s.r.l.s., con la precisazione che intende sub-appaltare il 3,9% dei 

lavori rientranti nella Categoria OG2, il cui importo lordo che si vuole affidare corrisponde a 

Euro 15.064,00 (Euro quindicimilasessantaquattro/00), oltre IVA come per legge ed inclusi gli 

oneri/costi per la sicurezza; 

 la dichiarazione del subappaltatore attestante l’assenza delle cause di esclusione di cui al 

Codice dei contratti e il possesso dei requisiti previsti dal codice degli appalti del 23/01/2026